

PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

01-05-00 - Direzione Generale Agenzia Regionale del Distretto Idrografico della Sardegna

Comune di Monserrato

Comune di Cagliari

Comune di Quartucciu

Comune di Selargius

Città Metropolitana

pianif.territoriale@pec.cittametropolitana cagliari.it

01-07-00 - Direzione Generale della Protezione Civile

08-01-00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici

08-01-30 - Servizio del Genio civile di Cagliari

05-01-00 - Direzione Generale dell'Ambiente

04-01-00 - Direzione Generale degli Enti Locali e

Finanze

06-01-00 - Direzione Generale dell'Agricoltura

09-01-00 - Direzione Generale dell'Industria

11-01-00 - Direzione Generale dei Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport

Oggetto:

Proposta di modifiche della perimetrazione e classificazione delle aree a pericolosità e rischio idraulico dei piani stralcio relativi all'assetto idrogeologico conseguente a "Approfondimenti puntuali o locali del quadro conoscitivo, relativo allo studio comunale di assetto idrogeologico di cui all'art.8 delle Norme di Attuazione del PAI relativo all'intero territorio del Comune di Monserrato" - Aggiornamento documentazione conferenza operativa

In riferimento al procedimento in oggetto, facendo seguito alla nota prot. n. 5351 del 22 maggio 2023 nella quale sono state riassunte le osservazioni allo studio comunale di assetto idrogeologico, presentate da privati cittadini e le relative controdeduzioni ed è stato chiesto al Comune di Monserrato l'aggiornamento della mappatura della pericolosità idraulica con la revisione delle aree ciritche Hi*, si comunica che il suddetto Comune ha trasmesso la documentazione con note prot. n. 16387 e n. 16388 del 23 maggio 2023, acquisite in pari data al prot. ADIS n. 5384 e n. 5385.

La suddetta documentazione è consultabile nel sito istituzionale dell'Autorità di Bacino all'indirizzo: https://a utoritadibacino.regione.sardegna.it/conferenze-e-consultazioni/conferenze-operative/

Tanto premesso si invitano gli Enti in indirizzo a trasmettere eventuali osservazioni entro il termine di 30 gg decorrenti dalla presente decorsi i quali il parere di cui all'art. 68, comma 4-bis, del D.Lgs. n. 152/2006 si intende acquisito.



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

Il dott. Geol. C. Sechi (csechi@regione.sardegna.it) è delegato a presiedere la Conferenza Operativa in qualità di Coordinatore della stessa.

Il Segretario Generale

Antonio Sanna

Siglato da:

CORRADO SECHI

MARCO MELIS